1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DECISÃO DOS RECURSOS DOS RESULTADOS DO PROCEDIMENTO DA

HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a Decisão dos Recursos dos Resultados do Procedimento de

Heteroidentificação, para os Cargos de Procurador e Procurador Assistente, referente ao Concurso Público –

Edital nº 04/2024.

Informa que não houve recursos interpostos contra a divulgação do Resultado do Procedimento de

Heteroidentificação, permanecendo como definitiva a listagem divulgada em 14 de junho de 2024.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Porto Ferreira/SP, 21 de junho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO

REALIZAÇÃO: